MUNICÍPIO CAMAÇARI UF Bahia 

DADOS DO CONTRATO / DESPESA 
PERÍODO DE REFERÊNCIA  
DA  LOCAÇÃO 

novembro de 2025 CONTRATO Nº 94/2014 

ENDEREÇO DO IMÓVEL  
OBJETO DA LOCAÇÃO 

Rua Professor Cezar Reis, nº 198, Centro, Dias D’Avila-BA 

VALOR MENSAL  
DA LOCAÇÃO (R$) 

3.242,45 

VALOR POR EXTENSO três mil, duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos 

IMPOSTOS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA  0,478% ALÍQUOTA  

IRRF (R$) 15,48 IRRF (R$)  

LÍQUIDO (R$) 3.226,97 LÍQUIDO (R$)  

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012.